

Generalforsamling Højby S & G. onsdag den 26 marts 2008

Formandsberetning

Velkommen til alle fremmødte til årets hovedgeneralforsamling i Højby S & G.

Vi har haft endnu et relativt stille år i hovedbestyrelsen og forretningsudvalget, hvor vi ikke har været ude i de store renoveringer og investeringer.

Til gengæld har alle afdelingerne i 2007 været godt i gang med mange fine resultater og et blomstrende og sundt idrætsliv.

På sidste års generalforsamling kunne jeg berette om, at vores cafeteria kørte rigtig godt og til de flestes tilfredshed. Samarbejdet blev desværre sat på en prøve hen over sommeren og efteråret, med det resultat at Jesper Rønning valgte at opsigte kontrakten til fratrædelse 31. januar i år.

Dette faktum gav nok året største krise i hovedbestyrelsen, da nogle afdelinger ikke kunne forstå, hvorfor der var problemer mellem FU og forpagteren.

Det er dog stadigvæk min faste overbevisning, at det var rigtigt at fastholde og acceptere den opsigelse vi havde fået, i stedet for at ligge på knæ for at beholde forpagteren. Jeg ved godt, at 2 måneder ikke er lang tid for at vurdere et nyt samarbejde på, men jeg føler, at det fungerer noget bedre nu end med den tidligere - set i forhold til brugerne af stedet her.

Der har i årets løb været iværksat en analyse om udnyttelsen af idrætshaller i Odense, hvor Distrikt Dalum som Højby Hallerne er en del af, har deltaget.

Der har for nyligt været evalueringmøde, og det skal siges at Fritidsafdelingen i Odense Kommune, var meget tilfredse med resultatet.

Det blev konstateret, at der er en meget fin udnyttelse af næsten alle haller her i blandt vores – specielt i prime time kl. 17 til 22. Og at der er blevet indrapporteret korrekte tal.

Det man også fik ud af analysen var, at der skulle ses på de enkelte fritidsudvalgs roller, som jo har den sidste godkendelse af hvem der som brugere kommer ind i hallerne. Ligeledes vil man undersøge muligheder for en mere fleksibel hal booking, hvor afdelinger som måske ikke har behov for en hel hal, kan ansøge om en mindre hal. Så det kan være at man på sigt kan booke halve og kvarte haller, eller at man måske skal til at dyrke sin sportsgren sammen med andre foreninger i samme hal.

